
SLH Winter 2017/2018

Bezirksliga Damen 40 Gr. 053 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schönkirchen 5 9:1 23:7 49:15 326:174
2 Eutiner TC GW v. 1950 5 7:3 22:8 46:20 309:202
3 TC GW Oldenburg 5 7:3 16:14 34:32 256:256
4 TC BG Lensahn 5 3:7 11:19 28:41 223:293
5 TSV Ratekau 5 2:8 10:20 24:44 239:294
6 ATSV Stockelsdorf 5 2:8 8:22 18:47 183:317

Spielleiter
Geschäftsstelle, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdo...
TC GW Oldenburg
Spielort: Tennisclub Grün...
TSV Ratekau
Spielort: TH Gleschendorf

TC Schönkirchen
 
Eutiner TC GW v. 1950
 
TC BG Lensahn
 

0:6
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

18.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TSV Ratekau
Spielort: TH Gleschendorf
TC GW Oldenburg
Spielort: Tennisclub Grün...
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC Schönkirchen
 
ATSV Stockelsdorf
 
TC BG Lensahn
 

3:3
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

02.12.2017
 

14:00
 

TC BG Lensahn
Spielort: Tennis-Club Hei...

ATSV Stockelsdorf
 

3:3
 

Sa.
 

09.12.2017
 

14:00
 
15:00
 

TC Schönkirchen
Spielort: Tennisclub Schö...
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC GW Oldenburg
 
TSV Ratekau
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

10.02.2018
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 

TC Schönkirchen
Spielort: Tennisclub Schö...
TSV Ratekau
Spielort: TH Gleschendorf
Eutiner TC GW v. 1950
Spielort: Eutiner TC Grün...

TC BG Lensahn
 
TC GW Oldenburg
 
ATSV Stockelsdorf
 

4:2
 

2:4
 

6:0
 

Sa.
 

17.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Schönkirchen
Spielort: Tennisclub Schö...
ATSV Stockelsdorf
Spielort: ATSV Stockelsdo...
TC BG Lensahn
Spielort: Tennis-Club Hei...

Eutiner TC GW v. 1950
 
TSV Ratekau
 
TC GW Oldenburg
 

5:1
 

3:3
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 15:28 | Seite 1


