

SLH Winter 2017/2018

Bezirksliga Damen 40 Gr. 053 OS

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schönkirchen	5	9:1	23:7	49:15	326:174
2	Eutiner TC GW v. 1950	5	7:3	22:8	46:20	309:202
3	TC GW Oldenburg	5	7:3	16:14	34:32	256:256
4	TC BG Lensahn	5	3:7	11:19	28:41	223:293
5	TSV Ratekau	5	2:8	10:20	24:44	239:294
▼ 6	ATSV Stockelsdorf	5	2:8	8:22	18:47	183:317

Spielleiter

Geschäftsstelle, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49

Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Der Letzte steigt ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2017 14:00	ATSV Stockelsdorf Spielort: ATSV Stockelsdor...	TC Schönkirchen	0:6
14:00	TC GW Oldenburg Spielort: Tennisclub Grün...	Eutiner TC GW v. 1950	3:3
14:00	TSV Ratekau Spielort: TH Gleschendorf	TC BG Lensahn	2:4
Sa. 18.11.2017 14:00	TSV Ratekau Spielort: TH Gleschendorf	TC Schönkirchen	3:3
14:00	TC GW Oldenburg Spielort: Tennisclub Grün...	ATSV Stockelsdorf	4:2
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	TC BG Lensahn	6:0
Sa. 02.12.2017 14:00	TC BG Lensahn Spielort: Tennis-Club Hei...	ATSV Stockelsdorf	3:3
Sa. 09.12.2017 14:00	TC Schönkirchen Spielort: Tennisclub Schö...	TC GW Oldenburg	5:1
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	TSV Ratekau	6:0
Sa. 10.02.2018 14:00	TC Schönkirchen Spielort: Tennisclub Schö...	TC BG Lensahn	4:2
14:00	TSV Ratekau Spielort: TH Gleschendorf	TC GW Oldenburg	2:4
15:00	Eutiner TC GW v. 1950 Spielort: Eutiner TC Grün...	ATSV Stockelsdorf	6:0
Sa. 17.03.2018 14:00	TC Schönkirchen Spielort: Tennisclub Schö...	Eutiner TC GW v. 1950	5:1
14:00	ATSV Stockelsdorf Spielort: ATSV Stockelsdor...	TSV Ratekau	3:3
14:00	TC BG Lensahn Spielort: Tennis-Club Hei...	TC GW Oldenburg	2:4